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  Почеток 

 Сојуз на Здруженија „Обединети 

агропроизводители“-формиран на 1.12.2004год од 

тогашните ЗГ „Агро Преспа" , ЗГ „Преспа Фруит«, 

ЗГЈП „Еко производ«, Г.Р.П.Ј.,  ЗГ „Делишес«,како и 

земјоделските паралелки при ЦСО Цар Саоил Ресен 
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   ОПШТА ЦЕЛ 

                   
 ПОСТАПНО ДА СЕ ЗАМЕНИ ТРАДИЦИОНАЛНИОТ 

НАЧИН НА ПРОИЗВОДСТВО СО ВОВЕДУВАЊЕ НА 

ПРИНЦИПИТЕ НА ИНТЕГРАЛНОТО 

ПРОИЗВОДСТВО. 



ПОСЕБНИ ЦЕЛИ: 

 Да се создадат  услови за  постапно формирање на 

Центар за унапредување на овоштарството. 

 

 Да се обезбеди оптимална животна средина, економски 

и социјален развој во Општината во полза на 

нејзините жители. 



АКТИВНОСТИ 

 ПОСТАВЕНИ 7 АВТОМАТСКИ  

АГРОМЕТЕРОЛОШКИ  СТАНИЦИ 

РЕСЕН(ГРНЧАРИ) И КРАНИ ВО 2005 

ЕЗЕРАНИ И ЈАНКОВЕЦ ВО 2007 

ЛАВЦИ 2009 

ГОРНО ДУПЕНИ 2012 

ПОДМОЧАНИ 2015 

 ФЕРОМОНСКИ СТАПИЦИ 

 ФОРМИРАН ЦЕНТАР ЗА ПРОГНОЗА И 

СИГНАЛИЗАЦИЈА 

 СТАВЕНА ВО ФУНКЦИЈА АГРОХЕМИСКА 

ЛАБАРАТОРИЈА ЗА АНАЛИЗА НА ПОЧВАТА 

 

 



Центар за прогноза и сигнализација.  
 

1.    ФУНКЦИИ 

- ЕКОНОМСКА ФУНКЦИЈА 

- ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 

2. СООПШТЕНИЈА-СМС ПОРАКИ 

- ПРЕКУ ЛОКАЛНИТЕ ВЕБ ПОРТАЛИ 

- ФЕЈСБУК ГРУПА 



2.       СТАБИЛНА АГРОХЕМИСКА     

 ЛАБОРАТОРИЈА 

Анализа на хемискиот состав на почвата       

 Ph 

 EC 

 Aзот 

 Фосфор 

 Калиум 

 Калциум 

 Хумус 

 

 



 

 

Благодариме 


